PRINCIPALITER AC PERPETUO UNITAE, IN VICEM SEPARANTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M DEI 

AD P E R P E T U A M REI M E M O R I A M 

Acherontia et Matera, ex praeclaris civitatibus, ad banc Apostolicam 

Sedem hisce temporibus supplices admotae sunt preces ut duae metro

politanae Ecclesiae, quae ex istis urbibus nomen trahunt quaeque anno 

millesimo octingentesimo vicesimo secundo in perpetuum fuerunt iun-

ctae, in posterum separarentur propriumque singulae haberent Pasto

rem, qui in sua quisque archiepiscopali degeret Sede ac praesenti fide

lium necessitati aptius consuleret : pontificales enim aedes nimis abesse, 

viasque et itinera molestas habere difficultates. Cum igitur plane scia

mus eas archidioeceses per saeculorum decursum modo unitas modo 

seiunctas alterna vice fuisse, easdemque nunc, iis iustis de causis, di

stinctam postulare administrationem, libentissime huiusmodi cedimus 

precibus. Quam ob rem, exquisito consilio venerabilis Fratris Nostri 

S. R. E. Cardinalis S. Congregationis Consistorialis a Secretis; post 

rem intentissime consideratam atque eorum suppleto consensu qui in hoc 

negotio sua interesse arbitrentur; de apostolica Nostra potestate, qua 

superno Numine omnia ad Dei regnum spectantia et ligamus et solvi-

mus, sequentia statuimus. 

Aeheruntinam et Materanensem archidioeceses, modo vacantes, in 

vicem separamus, quae ad hunc diem aeque principaliter ac perpetuo 

unitae exstabant, ita ut singulae in posterum metropolitanam servent 

dignitatem, suum habeant Archiepiscopum atque iisdem denique finibus 

terminentur quibus usque huc. Ex hisce itaque disiunctis metropolitanis 

Sedibus duas condimus ecclesiasticas Provincias, Aeheruntinam et Ma

teranensem, iisdemque certum suffraganearum dioecesium ordinem 

apte attribuimus. Acheruntina propterea ecclesiastica Provincia ex 
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metropolitana eiusdem nominis Sede constabit atque e suffraganeis dioe

cesibus Potentina, Venusina, Marsicensi, quam ab ecclesiastica Salerni

tana Provincia distrahimus, et Murana, quam a Campana Provincia 

disiungimus. Materanensis vero Provincia componetur metropolitana 

eiusdem nominis Sede atque suffraganeis Ecclesiis Anglonensi-Tursiensi 

et Tricaricensi. Decernimus pariter ut titulus Abbatiae S. Michaelis Ar

changeli in Monte Caveoso, quo Archiepiscopus Acheruntinus et Mate

ranensis hactenus honestabatur, ad unum posthac Archiepiscopum Ma-

teranensem spectet. Quarum fines Provinciarum finibus aequabuntur